
муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 12 г. Зеленокумска Советского района» 

 

Приказ 

 

30.08.2023 г                         № 138/1 

  

О создании общественной комиссии по питанию  

 

В целях осуществления административно - общественного контроля за 

организацией питания школьников, качеством  питания учащихся, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав общественной комиссии по питанию  на 2023-2024 

учебный год. 

 

2.  Утвердить план работы комиссии на год (Приложение 1). 

 

3. Контроль выполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе  Мацину О.Н. 

 

 

И.о. директора школы                                                     И.А.Павлова 

 

С приказом ознакомлена: 

 

Мацина О.Н. 
 


		2024-02-16T14:38:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 Г. ЗЕЛЕНОКУМСКА СОВЕТСКОГО РАЙОНА"




